
1 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

========================================================== 

Р І Ш Е Н Н Я  № 1659 

                                 

 18.12.2024 року                            Іллінці                           57 сесія   8  скликання 

    

Про внесення змін до бюджету 

Іллінецької міської територіальної  

громади на 2024 рік  

(0250300000) 

 

Враховуючи клопотання головних розпорядників коштів міської 

територіальної громади, а саме: лист Іллінецької міської ради від 04.12.2024 

року №03-15/1240, лист Управління культури Іллінецької міської ради від 

03.12.2024 року № 234, листи Управління освіти Іллінецької міської ради від 

04.12.2024 року № 499, № 500, № 501, від 05.12.2024 року № 505, від 

06.12.2024 року № 507, № 508, від 16.12.2024 року № 526, листи Управління 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури від 

04.12.2024 року № 01-12/283, від 12.12.2024 року № 01-12/292, від 16.12.2024 

року № 01-12/295, № 01-12/296, листи Управління соціального захисту 

населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради від 25.11.2024 року 

№01-15/510, від 02.12.2024 року № 01-15/522 та № 01-15/523, від 09.12.2024 

року № 01-15/534, листи Управління економічного розвитку та інвестицій 

Іллінецької міської ради від 04.12.2024 № 02-28/815, від 06.12.2024 № 02-

28/817, листи КНП «Іллінецька міська лікарня» Іллінецької міської ради від 

25.11.2024 року № 01-14/3143, від 06.12.2024 року № 01-14/3236, лист КЗ 

«Територіальний центр соціального обслуговування» Іллінецької міської 

ради від 06.12.2024 року № 351, повідомлення № 69 від 28.11.2024 року про 

зміни до розпису асигнувань державного бюджету (міжбюджетні 

трансферти) на 2024 рік, рекомендації постійної комісії з питань планування 

фінансів і бюджету соціально-економічного розвитку територіальної 

громади, відповідно до ст. 23, ст. 78 Бюджетного Кодексу України, 

керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26,   ч. 4  ст. 47, ч.1 ст. 59, ч.1 ст. 60 Закону України 

від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А:     

       

1. Внести до рішення 44 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 

2023 року № 1231 «Про бюджет Іллінецької міської територіальної громади 

на 2024 рік (0250300000)» такі зміни: 

 



2 

 

1.1. Зменшити доходи загального фонду бюджету за ККД 41033300 

«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти» на 

суму 526 200,0 грн відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 26.11.2024 року № 1169-р «Про перерозподіл обсягу субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням 

учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти у 2024 році» та 

відповідно 

Зменшити видатки загального фонду бюджету по КПКВК 0611403 

«Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної 

середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» в сумі 526 200,0 грн; 

 

1.2. Перерозподілити видатки загального та спеціального фондів 

бюджету Іллінецької міської територіальної громади на 2024 рік, а саме:  

1.2.1. Зменшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0611181 «Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 

українська школа"» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» на суму 18 000,0 грн; 

- КПКВК 0611182 «Виконання заходів, спрямованих на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам)» 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 42 000,0 

грн та відповідно 

Збільшити видатки спеціального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0611181 «Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 

українська школа"» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування» в сумі 18 000,0 грн на закупівлю навчальних 

посібників для навчальних кабінетів природничої галузі освіти закладів 

загальної середньої освіти; 

- КПКВК 0611182 «Виконання заходів, спрямованих на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам)» 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» в сумі 42 000,0 грн на закупівлю навчальних посібників для 

навчальних кабінетів природничої галузі освіти закладів загальної середньої 

освіти; 

 

1.2.2. Зменшити видатки загального фонду за: 

- КПКВК 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на загальну 

суму 104 680,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» на суму 4 000,0 грн, КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» 



3 

 

на суму 200,0 грн, КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та водовідведення» 

на суму 994,0 грн, КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 30 100,0 грн, 

КЕКВ 2274 «Оплата природного газу» на суму 69 138,0 грн, КЕКВ 2275 

«Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» в сумі 248,0 грн; 

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» на загальну суму                   

66 300,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 41 000,0 

грн, КЕКВ  2120  «Нарахування  на  оплату  праці»  на  суму  6 000,0 грн, 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 1 300,0 грн, КЕКВ 

2274 «Оплата природного газу» на суму 18 000,0 грн; 

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на 

загальну суму 177 965,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на 

суму 126 500,0  грн,  КЕКВ  2120  «Нарахування  на  оплату  праці»  на  суму  

30 500,0 грн, КЕКВ 2220 «Медикаменти та перев’язувальні матеріали» на 

суму 369,0 грн, КЕКВ 2230 «Продукти харчування» на суму 17 496,0 грн, 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 3 100,0 грн;  

- КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» на загальну 

суму 18 000,0 грн, в тому числі:  КЕКВ  2111  «Заробітна  плата»  на  суму  

10 000,0   грн,   КЕКВ    2120   «Нарахування  на  оплату  праці»   на   суму    

8 000,0 грн; 

- КПКВК 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти» на загальну суму 16 834,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата» на суму 12 234,0 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на 

суму 3 100,0 грн, КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму   

1 500,0 грн; 

- КПКВК 0611160 «Забезпечення діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників» КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату 

праці» на суму 800,0 грн; 

- КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата» на суму 10 000,0 грн; 

- КПКВК 0615062 «Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні» 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 10 000,0 грн та 

відповідно 

Збільшити видатки по загальному фонду за: 

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» на загальну суму 

66 400,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» на суму 32 600,0 грн на придбання матеріалів та запчастин до 

автомобіля для ЗДО № 4 «Малятко» (12 600,0 грн) та матеріалів для 

проведення ремонту ЗДО № 6 «Струмочок» (18 000,0 грн), КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 32 500,0 грн на встановлення 

пудла для водопостачання ЗДО № 4 «Малятко» (500,0 грн) та на поточний 

ремонт стелі в ЗДО № 6 «Струмочок» (32 000,0 грн), КЕКВ 2273 «Оплата 

електроенергії» на суму 1 300,0 грн; 



4 

 

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на 

загальну суму 162 865,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» на суму 4 500,0 грн, КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» на суму 75 365,0 грн на придбання канцтоварів та 

дизпалива, КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 70 000,0 

грн для виготовлення проектно-кошторисної документації на установку 

автоматичного вимикача в Іллінецькому ліцеї № 2, КЕКВ 2275 «Оплата 

інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» в сумі 13 000,0 грн; 

- КПКВК 0611160 «Забезпечення діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 

800,0 грн; 

- КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» на суму 10 000,0 грн на придбання 

бензину для порізки дров; 

Збільшити видатки по спеціальному фонду за: 

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 

3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів» на суму 164 514,0 грн для 

здійснення капітального ремонту частини огорожі Іллінецького ліцею № 3; 

 

1.2.3. Зменшити видатки загального фонду за: 

- КПКВК 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на загальну 

суму 25 500,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму         

21 000,0 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 4 500,0 грн; 

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» на загальну суму                   

50 000,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 42 000,0 

грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 8 000,0 грн; 

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ  

2120  «Нарахування  на  оплату  праці»  на  суму  14 000,0 грн; 

- КПКВК 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти» на загальну суму 10 500,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата» на суму 8 400,0 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на 

суму 2 100,0 грн; 

- КПКВК 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з 

похилим віком, хворобою, інвалідністю» на загальну суму 22 172,0 грн, в 

тому числі: КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та водовідведення» в сумі 

502,0 грн, КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» в сумі 11 928,0 грн, КЕКВ 

2274 «Оплата природного газу» в сумі 9 742,0 грн; 

- КПКВК 1010160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» на суму 10 000,0 грн; 



5 

 

- КПКВК 1014030  «Забезпечення діяльності бібліотек» КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» на суму 15 000,0 грн; 

- КПКВК 1210160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на загальну 

суму 175 000,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2111  «Заробітна плата» на суму   

143 037,0 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 31 963,0 

грн; 

- КПКВК 2710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на загальну 

суму 30 000,0 грн, в тому  числі:  КЕКВ  2111  «Заробітна плата»  на  суму  

25 000,0 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 5 000,0 грн; 

Зменшити видатки спеціального фонду за: 

- КПКВК 0812010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» на суму 598 728,0 грн та відповідно 

Збільшити видатки по загальному фонду за: 

- КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 

на загальну суму 52 900,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2240 «Оплата послуг 

(крім комунальних)» на суму 19 900,0 грн на оплату послуг з публікацій, 

електронних комунікаційних послуг, на заправку картриджів, КЕКВ 2800 

«Інші видатки» 33 000,0 грн на оплату судового збору; 

- КПКВК 0812010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» в сумі 230 000,0 грн на оплату енергоносіїв; 

- КПКВК 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на 

загальну суму 400 000,0 грн, в тому числі: 250 000,0 грн для виплати 

матеріальної допомоги на лікування жителям громади відповідно до 

Програми соціальної підтримки населення Іллінецької міської 

територіальної громади на 2024-2025 роки (зі змінами), в сумі 150 000,0 грн 

для виплати матеріальної допомоги на лікування, на поховання сім’ям 

загиблих військовослужбовців, та на лікування пораненим 

військовослужбовцям Іллінецької міської територіальної громади відповідно 

до Програми надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, що 

отримали важкі поранення, та родинам військовослужбовців, що загинули в 

зоні проведення бойових дій, і цивільних осіб, що загинули (померли) 

внаслідок військової агресії російської федерації проти України, в тому числі 

внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та житлових об'єктах 

Іллінецької міської територіальної громади на 2024 рік; 

- КПКВК 0813160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги» КЕКВ 2730 «Інші 

виплати населенню» в сумі 268 000,0 грн відповідно до Програми соціальної 



6 

 

підтримки населення Іллінецької міської територіальної громади на 2023-

2025 роки; 

 

1.2.4. Зменшити видатки загального фонду за: 

- КПКВК 2718110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» на суму 100 000,0 грн та відповідно 

Збільшити видатки по загальному фонду за: 

- КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 

КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» в 

сумі 100 000,0 грн на придбання пального для генератора; 

 

1.2.5. Зменшити видатки загального фонду за: 

- КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 

КЕКВ 2274 «Оплата природного газу» в сумі 11 000,0 грн та відповідно 

Збільшити видатки по загальному фонду за: 

- КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 11 000,0 

грн для оплати коштів за будівельні матеріали; 

 

1.2.6. Зменшити видатки загального фонду за: 

- КПКВК 0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на загальну 

суму 4 070,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» на суму 3 150,0 грн, КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та 

водовідведення» на суму 491,0 грн, КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» в 

сумі 429,0 грн та відповідно 

Збільшити видатки по загальному фонду за: 

- КПКВК 0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 4 070,0 грн на 

придбання канцтоварів; 

 

1.2.7. Зменшити видатки загального фонду за: 

- КПКВК 1210160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на загальну 

суму 5 381,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» на суму 2 400,0 грн, КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» 

на суму 500,0 грн, КЕКВ 2274 «Оплата природного газу» в сумі 2 481,0 грн 

та відповідно 

Збільшити видатки по загальному фонду за: 



7 

 

- КПКВК 1210160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 5 381,0 грн на 

придбання канцтоварів; 

1.2.8. Зменшити видатки загального фонду за: 

- КПКВК 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на загальну 

суму 4 056,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» на 

суму 168,0 грн, КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та водовідведення» на 

суму 137,0 грн, КЕКВ 2274 «Оплата природного газу» на суму 3 751,0 грн та 

відповідно  

Збільшити видатки по загальному фонду за: 

- КПКВК 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» 2240 «Оплата 

послуг (крім комунальних)» на суму 4 056,0 грн на оплату послуг; 

 

1.2.9. Зменшити видатки загального фонду за: 

- КПКВК 1216013 «Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям) в сумі 132 000,0 грн; 

- КПКВК 1216040 «Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води» 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 20 000,0 

грн та відповідно 

Збільшити видатки по загальному фонду за: 

- КПКВК 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 

2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємства (установам, 

організаціям)» в сумі 152 000,0 грн для реалізації Програми соціально-

економічного розвитку Іллінецької міської територіальної громади на 2022-

2024 роки, як співфінансування на експлуатаційне утримання та поточний 

дрібний ремонт доріг загального користування місцевого значення, які 

проходять по території Іллінецької територіальної громади і потребують 

ямкового ремонту, одержувачем бюджетних коштів визначити Державне 

підприємство «Служба місцевих  автомобільних доріг у Вінницькій області»; 

 

1.3. На підставі висновку Фінансового управління Іллінецької міської 

ради про перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету станом 

на 01.12.2024 року збільшити доходи бюджету громади в частині 

надходжень на загальну суму 2 703 686,0 грн, а саме: 

- 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної 

плати» -  600 000,0 грн; 

- 11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна 

плата» -  100 000,0 грн; 



8 

 

- 11011300 «Податок на доходи фізичних осіб, у вигляді мінімального 

податкового зобов’язання, що підлягає сплаті фізичними особами» - 

300 000,0 гривень; 

- 14031900 «Пальне» - 180 000,0  грн; 

- 18010900 «Орендна плата з фізичних осіб» - 148 202,0 гривень; 

- 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб»  - 1 375 484,0 грн та 

одночасно 

 

Збільшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» 

КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» в сумі 100 000,0 грн КП «Добробут» Іллінецької міської ради 

на благоустрій відповідно до Програми розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою населених пунктів на території Іллінецької 

міської територіальної громади на 2022-2024 роки; 

- КПКВК 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 

2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємства (установам, 

організаціям)» в сумі 48 000,0 грн для реалізації Програми соціально-

економічного розвитку Іллінецької міської територіальної громади на 2022-

2024 роки, як співфінансування на експлуатаційне утримання та поточний 

дрібний ремонт доріг загального користування місцевого значення, які 

проходять по території Іллінецької територіальної громади і потребують 

ямкового ремонту, одержувачем бюджетних коштів визначити Державне 

підприємство «Служба місцевих  автомобільних доріг у Вінницькій області»; 

Збільшити видатки спеціального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 3132 

«Капітальний ремонт інших об'єктів» на суму 1 039 775,0 грн на технічне 

переоснащення (капітальний ремонт) теплопункту в КЗ «Іллінецький ЗДО № 

1 «Сонечко»; 

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 

3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів» на суму 1 515 911,0 грн на 

технічне переоснащення (капітальний ремонт) котельні та системи опалення 

в Бабинському ліцеї. 

 

1.4. По спеціальному фонду бюджету залишок коштів по КПКВК 

3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 3220 

«Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів», 

спрямованих рішенням 51 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 

08.08.2024 року № 1446 "Про внесення змін до бюджету Іллінецької  міської 

територіальної громади на 2024 рік (0250300000)» військовій частині А7048 

(для потреб в/ч А7379) на закупівлю засобів автомобільного транспорту, для 

забезпечення виконання бойових завдань в сумі 400 000,0 грн, 

переспрямувати на загальний фонд бюджету по КПКВК 3719800 «Субвенція 

з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-



9 

 

економічного розвитку регіонів» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам 

державного управління інших рівнів» в сумі 400 000,0 грн на поточні 

видатки для придбання запчастин до транспортних засобів і комплектуючих 

до них. 

1.5. Залишок коштів, спрямованих рішенням 48 сесії Іллінецької 

міської ради 8 скликання від 08.05.2024 року № 1347 "Про внесення змін до 

бюджету Іллінецької  міської територіальної громади на 2024 рік 

(0250300000)» по КПКВК 0812010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» КНП «Іллінецька міська лікарня» для придбання 

багаторазового спірального комп’ютерного томографа для сканування 

всього тіла людини, переспрямувати на виготовлення проектно-кошторисної 

документації, експертизи проектної документації та капітальний ремонт 

покриття внутрішньо-площадкових проїздів та проходів на території КНП 

«Іллінецької міська лікарня» по вулиці Вільшанська, 48А в місті Іллінці 

Вінницької області в сумі 993 947,0 грн. 

 

2. Збільшити профіцит загального фонду бюджету на суму 1 781 472,0 

грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціальний фонд). 

3. Збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету на суму                     

1 781 472,0 грн, джерелом покриття якого визначити надходження коштів із 

загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціальний фонд). 

4. Затвердити рішення виконавчого комітету Іллінецької міської ради 

«Про перерозподіл видатків у межах загального обсягу бюджетних 

призначень на 2024 рік» від 28.11.2024 № 269. 

5. Додатки 1, 2, 3, 5, 7 до цього рішення є його невід’ємною 

частиною, додатки 4, 6 – не додаються у зв’язку з відсутністю у них 

інформації. 

6. Фінансовому управлінню Іллінецької міської ради (Тетяна 

ІВАШКІВСЬКА) внести зміни до бюджету міської територіальної громади 

на 2024 рік. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування фінансів і бюджету соціально-економічного 

розвитку територіальної громади (Жанна ВІТКОВСЬКА).  

 

 

Міський голова               Володимир ЯЩУК 

 

 

 

 


